
Věc: Oznámení o úpravě cen poskytovaných služeb na základě údajů zveřejněných ČSÚ

Vážení obchodní přátelé,

na základě uzavřené smlouvy o poskytování služeb společnosti NEWTON Media a.s. a uveřejnění 
průměrné roční míry inflace za rok 2013, která činí 1,4 %, si dovolujeme tuto sazbu zahrnout do 
ceny námi poskytovaných služeb. (Zdroj: „indexy spotřebitelských cen-inflace-prosinec 2013“ 
zveřejněno na internetových stránkách ČSU dne 9. 1. 2014).
S platností od 1. 3. 2014 budou fakturované částky již zahrnovat uvedenou míru inflace. Jedná se o 
navýšení, které i nadále zachovává reálnou cenu našich služeb na loňské úrovni.
V případě jakýchkoliv doplňujících informací k uvedené skutečnosti, prosím kontaktujte přímo mne 
......................................... nebo kolegy z obchodního oddělení ..................................

Ráda bych Vám jménem společnosti NEWTON Media, a.s. poděkovala za dosavadní spolupráci, které 
si velice vážíme a i do budoucna bychom Vám rádi poskytovali kvalitní a profesionální služby 
v oblasti monitoringu médií.

Informace o nových i stávajících produktech naleznete na našich internetových stránkách 
www. newtonmedia. cz.

Věřím, že naše spolupráce bude úspěšně pokračovat i v letošním roce.

S pozdravem 

...................
Obchodní a marketingová ředitelka 

tel: ..............
email: .........................................

NEW TON Media, a.s.. Na Pankráci 1683/127. '40  00 Praha 4 | telefor ..................... tax: .................... i email: ................................. 
Registrace v OR zápis u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 12446 | lč: 281 68 356. DlC. CZ 281 68 356


